[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

 15 декабря 2015 г. № 12/02
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1– ый квартал 2016 года.
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое Крюково  на 1 – ый квартал 2016 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково  города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

   И.В.Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково

от 15 декабря 2015г. № 15/02
                     «УТВЕРЖДАЮ»
  «СОГЛАСОВАНО»

 Глава управы района Старое Крюково                                                               Глава
                  города Москвы                                                                                         муниципального округа Старое Крюково

_______________________ Л.И. Петрова                                                                _______________________________ И.В.Суздальцева

« _______ » _________________ 2015 года                                                               « _______ » _________________ 2015 года

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту житель​ства на 1 квартал 2016 года

	№№

п/п
	Дата

и время

проведения
	Наименование

мероприятия
	В рамках какой

календарной
даты или
программы
	Место

проведения
	Количество участников/

зрителей
	Организатор

мероприятия
	Планируемый бюджет мероприятия (тыс. руб.)

	бюджет города Москвы
	субсидия по досугу
	субсидия по спорту
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1.
	02.01.2016

12.00 час.
	Участие в организации и проведении рождественской ярмарки, в рамках московского фестиваля «Путешествие в Рождество. Острова мечты»
	Новый год и Рождество Христово
	г. Зеленоград, площадь Юности
	200
	ГБУ «Славяне»
	0

	2.
	03-07.01.2016
	Проведение Школы молодежного актива
	Новый год и Рождество Христово
	по назначению
	20
	ГБУ «Славяне»
	0

	3.
	06.01.2016

11.00 час.
	Веселые старты на льду
	Новый Год и Рождество
	г. Зеленоград, спортивная площадка у корп. 902
	20
	ГБУ «Славяне»
	0

	4.
	07.01.2016

12.00 час.
	Рождественская встреча по настольным играм, дартсу, веселые затеи
	Новый год и Рождество Христово
	г. Зеленоград, корп. 841
	20
	ГБУ «Славяне»
	0

	5.
	25.01.2016

	«Татьянин день» спортивный праздник на льду
	День студента, Татьянин День
	г. Зеленоград, спортивная площадка у корп. 902
	50
	ГБУ «Славяне»
	0

	6.
	Январь-февраль 2016
	Старокрюковская лыжня
	-
	г. Зеленоград, лесопарковая зона 9 мкрн.
	100
	ГБУ «Славяне»
	0

	7.
	11-15.02.2016
	Встреча допризывной молодежи с воинами Афганистана
	27-ая годовщина вывода ограниченного контингента советских войск из Афганистана
	г. Зеленоград, корп. 929
	25
	ГБУ «Славяне»
	0

	8.
	18-20.02.2016
	Соревнования по прикладным видам спорта среди допризывной молодежи
	День Защитника Отечества
	г. Зелено-град, спортивная площадка у корп. 902
	40
	ГБУ «Славяне»
	0

	9.
	Март
	Соревнования на коньках, посвященные весенним каникулам
	-
	г. Зеленоград, спортивная площадка у корп. 824
	50
	ГБУ «Славяне»
	0

	10. 10
	Март
	От всей души : «О! Весна. Без конца и без края!»

	Территория МО Старое Крюково
	30
	Аппарат Совета депутатов МО Старое Крюково

	20